
 

 

POSTANOWIENIE Nr 12/2021 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozwiązania komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego po wykonaniu ich ustawowych zadań 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem zadań ustawowych rozwiązuję: 

1. Gminną Komisję Wyborczą w Olszewie-Borkach, Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie oraz Obwodową Komisję Wyborczą  

Nr 4 ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, powołane w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Olszewo-Borki 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r. 

2.  Gminną Komisję Wyborczą w Nurze, powołaną w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Nur zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r. 

3. Gminną Komisję Wyborczą w Szulborzu Wielkim, powołaną w celu przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Szulborze Wielkie zarządzonych na dzień 

17 listopada 2019 r. 

4. Gminną Komisję Wyborczą w Bogutach-Piankach, powołaną w celu przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Boguty-Pianki zarządzonych na dzień  

22 marca 2020 r. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy             

        w Ostrołęce I 

        /-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

 

 

 

 

  


